
Abony Város Önkormányzat 
Képviselő-testülete 
2740 Abony, Kossuth tér 1.  
1000-20/2008.                Tárgy: jkv-i kivonat 
 
Készült: Abony Város Önkormányzat Képviselő-testületének 2008. május 29-i  
üléséről. 
 
Napirend: KEOP – 1.3.0 Ivóvízminőség-javítási pályázat költségvetési tartalmának 
jóváhagyása 
 
207/2008. (V. 29.) sz. Képviselő-testületi határozat 
Abony Város Önkormányzat Képviselő-testülete a helyi önkormányzatokról szóló 
1990. évi LXV. törvényben biztosított jogkörében eljárva az alábbi határozatot hozta: 
 
Abony Város Önkormányzat Képviselő-testülete a KEOP 1.3.0/1.F pályázat 
megvalósítása során az Önkormányzat által biztosított önerő terhére az alábbi 
vezetékcseréket valósítja meg: 
 
Vezetékcsere 20 % támogatható részből: 

Kossuth tér 
Piac tér 

Báthori út 
Kálvin utca 
Cserép út 
Vasvári út 
Hunyadi út 

Jókai út 
 
Vezetékcsere meglévő anyagból: 

Bicskei utca 
Rákóczi utca 

Kodály Z. utca 
 

K.m.f. 
 

 
Romhányiné dr. Balogh Edit s. k.    Dr. Németh Mónika s. k. 
            polgármester                  jegyző 

 
 
Kivonat hiteléül: 
Abony, 2008. május 30. 
 
 
Farkasné Fazekas Mária 
               jkv. 


